
UCHWAŁA NR XLVI/447/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 

Na podstawie art. 4 b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i uchwały Nr XLVII/407/2006 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 
24 sierpnia 2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Ogrodzieniec, 
związku z §6 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie ewidencji miejscowości, 
ulic i adresów (Dz.U. z 2021 r. poz. 1368) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Ogrodzieniec w sprawie 
zmiany rodzaju miejscowości Giebło - Kolonia i Śrubarnia: 

1. z mieszkańcami Giebła - Kolonii w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Giebło - Kolonia z "część wsi 
Giebło" na „wieś”; 

2. z mieszkańcami Śrubarnii w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Śrubarnia z "przysiółek wsi Żelazko" 
na „wieś”. 

§ 2. Konsultacje, o których mowa w §1 zostaną przeprowadzone w trybie i na zasadach określonych 
uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XLVII/407/2006 z dnia 24 sierpnia 2006 r. 

§ 4. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione przez Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 
najbliższej sesji Rady Miejskiej po zakończeniu konsultacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5543F9A-AF8B-47BD-86F1-E70FAC541326. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


